513/92, v k. ú. Dubí u Kladna), a to včetně zajištění části peněžních 
prostředků na tuto realizaci ze strany třetí osoby formou daru Městu.

2. Předmět Smlouvy

2.1 Dárce se zavazuje za podmínek sjednaných v této Smlouvě poskytnout Městu peněžitý dar 
ve výši 9.019.307,51 Kč (slovy: devět milionů devatenáct tisíc tři sta sedm korun českých 
51/100) (dále jen ,,Dar££) za účelem zřízení Dětských skupin.

2.2 Město se zavazuje Dar přijmout a použít jej výhradně za účelem uvedeným v čl. 1. této 
Smlouvy.

3. Poskytnutí Daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout Dar do 10 pracovních dnů poté, kdy nabude tato Smlouva